
Název projektu / Project Name:

Stupeň dokumentace / Project Stage:

Část / Part:

Kód / Code:

Zpracovatel části / Consultant:

Zodpovědný projektant / Engineer in Charge:

Razítko / Stamp:

Název výkresu / Drawing Title:

Kreslil / Drawn by: Kontroloval / Aproved by: Datum vydání / Date of Issue:

Číslo projektu / Project Number:

Měřítko / Scale:

Kopie / Copy:

Investor / Client:

Hlavní inženýr / Main Engineer:

Architekt / Architect:

Formát / Paper size:

PROJEKT HALY S.R.O.

DPS
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

MODERNIZACE UBYTOVNY

Stavební objekt / Building:

Profesní díl / Prof. part:

09.01.2022

Ing. Antonín Němec

Kód výkresu / Code of layout:

Číslo výkresu / Drawing number:
Revize / Revision:

01

Označení výkresu / Drawing type:

Ing. Ondřej Němec Ing. Ondřej Němec

Husova 3

602 00 Brno

Magistrát města BRNO

E : nemec@projekthaly.cz

Křižovnická 86/6,110 00 Praha 1

W : www.projekthaly.cz

E : nemec@projekt-haly.cz

Křižovnická 86/6, 110 00 Praha

PROJEKT HALY S.R.O.

W : www.projekthaly.cz

Lomená č. p. 48, Brno

IČO : 44992785

DIČ : CZ44992785

VÝKAZ DVEŘÍ

ARS
ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

D.1.1 - 10



Realizační dokumentace stavby Modernizace ubytovny 

Lomená 48

POZNÁMKA

ČÍSLO

PRŮCHOZÍ 

ROZMĚR 

(mm) POPIS DVEŘÍ O
tv

ír
a
v
o
s
t

1
P

P

1
N

P

2
N

P

3
N

P

4
N

P

5
N

P

6
N

P

7
N

P

8
N

P

C
e

lk
e

m

Materiál

Povrchová 

úprava Zasklení Kování Zámek Práh Typ a materiál

Povrchová 

úprava

Maximální 

tloušťka 

stěny vč. 

omítky (mm)

Počet 

pantů

Celoobvod

ové těsnění

Požární 

odolnost celku

Neprůzvučn

ost celku 

Rw, min (dB)

Součinitel 

prostupu 

tepla celku 

Umax 

(W/m
2
K)

Min. Třída 

bezpečnosti 

celku (dle 

ENV 1627 )

L 0 2 2 2 2 2 2 2 2 16

P 0 3 3 3 3 3 3 3 3 24

L 0 6 6 6 6 6 6 6 6 48

P 0 8 9 9 9 9 9 9 9 71

L 0 5 5 5 5 5 5 5 5 40

P 0 5 5 5 5 5 5 5 5 40

L 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

P 4 0 0 0 0 0 0 0 4

L 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4

P 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

L 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

L 0 1 0 0 0 0 1

P 0 0 0 0 0 0 0

L 0 1 0 0 0 0 1

P 0 0 0 0 0 0 0

L 0 0 0 0 0 0 0

P 1 0 0 0 0 0 1

dle půdorys

D03 800/2000

DTD

hliníkové

DS05

D01 900+400/20

00

D02 900+250/20

00

dle půdorys

- -

"- RAL 7016

- referenční výrobek: HSE, typ DS
dle půdorys 3

gumové v 

barvě 

zárubně

EI2-C2-30DP3 

systémový s 

integrovaným 

těsněním

ocelová pro 

dodatečnou 

montáž

CPL -

800/1970 vnitřní jednokřídlé plné 

otočné bez polodrážky 

hladké s požární 

odolností
DTD CPL -

koule/koule, 

samozavírač 

kvality C3, 

zámek na 

generální klíč

s 

cylindrickou 

vložkou

dle půdorys 3

gumové v 

barvě 

zárubně

- 27 -CPL -

klika/klika, 

(referenční 

výrobek: MP 

Favorit, 

materiál - 

nerez matný)

viz.poznámka

z DTD desek 

pro 

dodatečnou 

montáž

CPL -

systémový s 

integrovaným 

těsněním

dvoudílná, 

ocelová 

bezpečnostní 

zárubeň tř. 3

bezpečn

ostní 

panty s 

ložiskem

systémové 

pro splnění 

požární 

odolnosti

"- panoramatické kukátko, 

- integrovaný rozvorový systém, 

- 17x dvojité zamykací body 

- systémový práh součástí dodávky dveří

-

"- dveře budou bez prahu a vyrobeny tak, aby 

vznikla mezera mezi finální úrovní podlahy a 

spodní hranou dveří min. 10 mm, dveře musí 

umožnit podříznutí na finální tl. mezery min. 20 

mm

- Odstín CPL laminátu dveří a zárubní bude 

určen investorem

dle půdorys

"- dveře budou bez prahu a vyrobeny tak, aby 

vznikla mezera mezi finální úrovní podlahy a 

spodní hranou dveří min. 10 mm, dveře musí 

umožnit podříznutí na finální tl. mezery min. 20 

mm

- Odstín CPL laminátu dveří a zárubní bude 

určen investorem

ZÁRUBEŇ DETAILY

Prášková 

vypalovan

á barva 

RAL 7016

dle půdorys - 3EI30DP3 32

DB01 800/2000 vstupní bezpečnostní 

jednokřídlé plné otočné 

dveře s polodrážkou s 

požární odolností, 

neprůzvučností, požární 

samozavírač např. 

GEZE TS1000 - síla 

zavírání velikosti 3 podle 

EN 1154, Úhel otevření 

max 180

Zavírací síla - 

nastavitelná

Hydraulický koncový 

doraz - nastavitelný

Rychlost zavírání - 

nastavitelná

ocelový 

skelet, 

oboustran

né 

pancéřová

ní, nerez 

hrany

KŘÍDLO

Nástřik 

RAL 7016 
-

bezpečnostní 

koule/klika, 

samozavírač 

(referenční 

výrobek: Next)

bezpečnost

ní 

cylindrický 

vložkový tř. 

3 

(referenční 

výrobek: 

EVVA 

CPS)

DB03

DS04

DB02 800/1970 vnitřní jednokřídléplné 

otočné s polodrážkou 

(referenční výrobek: 

Lignis s.r.o.)

DTD

700/1970 vnitřní jednokřídléplné 

otočné s polodrážkou 

(referenční výrobek: 

Lignis s.r.o.)

DTD

klika/klika, 

(referenční 

výrobek: MP 

Favorit, 

materiál - 

nerez matný)

- 27 -dózický viz.poznámka

z DTD desek 

pro 

dodatečnou 

montáž

CPL

vnitřní dvoukřídlé 

prosklenné otočné 

dveře z hliníkových 

profilů levé křídlo 

otevíravé pravé křídlo 

otevíravý světlík

gumové v 

barvě 

zárubně

dle půdorys

3

dózický

CPL -

CPL

bezpečno

stní sklo 

Connex

systémový s 

integrovaným 

těsněním

3

s 

cylindrickou 

vložkou

systémový s 

integrovaným 

těsněním

800/1970 vnitřní jednokřídlé plné 

otočné bez polodrážky 

hladké 

vnější dvoukřídlé 

prosklenné otočné 

dveře z hliníkových 

profilů pravé křídlo 

otevíravé levé křídlo 

otevíravý světlík, 

elektrické odemykání z 

bytů pomocí intercomu

hliníkové RAL 7016 -

RAL 7016 -

ocelová pro 

dodatečnou 

montáž

CPL -

hliníková 

rámová
RAL 7016 -

klika/klika, se 

samozavírače

m / paniková 

klika / zámek 

na generální 

klíč

s 

cylindrickou 

vložkou

-

- - 1,2

-

"- RAL 7016

- referenční výrobek: HSE, typ DS

-

"- aktivní křídlo levé š. 900mm

- pasivní křídlo pravé š. 400mm

- referenční výrobek: Schueco                     

- -

gumové v 

barvě 

zárubně

-

koule/klika, se 

samozavírače

m / paniková 

klika / zámek 

na generální 

klíč

gumové v 

barvě 

zárubně

klika/klika, 

samozavírač 

kvality C3, 

zámek na 

generální klíč

s 

cylindrickou 

vložkou

dle půdorys 3

gumové v 

barvě 

zárubně

EI2-C2-30DP1

-

"- aktivní křídlo levé š. 900mm

- pasivní křídlo pravé š. 250mm

- referenční výrobek: Schueco                     

vnitřní jednokřídlé plné 

otočné dveře z 

hliníkových profilů 

hliníkové RAL 7016 -

koule/koule, 

se 

samozavírače

m / zámek na 

generální klíč

-

systémový s 

integrovaným 

těsněním

hliníková 

rámová

RAL 7016 dle půdorys

gumové v 

barvě 

zárubně

-

- 1,2RAL 7016 --

gumové v 

barvě 

zárubně

1,2 - "- referenční výrobek: Schueco                     -

1) POŽADAVEK NA POŽÁRNÍ ODOLNOST A AKUSTIKU DVEŘÍ SE VZTAHUJE I NA ZÁRUBEŇ, KOVÁNÍ VČ.ZAVÍRAČŮ A ZÁMEK.

2) HLOUBKU ZÁRUBNĚ JE NUTNÉ PŘED ZADÁNÍM VÝROBY OVĚŘIT S OHLEDEM NA SKUTEČNOU TL. PŘÍČKY(STĚNY).

3) NĚKTERÉ ZÁMKY BUDOU V SYSTÉMU GENERÁLNÍHO KLÍČE NEBO S ČIPEM DLE ZADÁNÍ INVESTORA - VIZ. TZ.

4) DVEŘE, KTERÉ BY MOHLY PŘI OTEVÍRÁNÍ POŠKODIT OMÍTKU NEBO OBKLAD STĚNY BUDOU VYBAVENY GUMOVOU ZARÁŽKOU.

5) DOPORUČUJEME VŠECHNY ROZMĚRY PŘED VÝROBOU PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ, V PŘÍPADĚ, ŽE TO NEBUDE MOŽNÉ PROVÉST, PŘEBÍRÁ DODAVATEL ZODPOVĚDNOST ZA DŮSLEDKY PŘÍPADNÝCH 

NEPŘESNOSTÍ OPROTI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI

POZNÁMKY A DOPORUČENÍ:

s 

cylindrickou 

vložkou

systémový s 

integrovaným 

těsněním

hliníková 

rámová

DS06 800/1970 vnitřní jednokřídlé plné 

otočné bez polodrážky 

hladké, s požární 

odolností, požární 

samozavírač např. 

GEZE TS1000 - síla 

zavírání velikosti 3 podle 

EN 1154, Úhel otevření 

max 180

Zavírací síla - 

nastavitelná

Hydraulický koncový 

doraz - nastavitelný

Rychlost zavírání - 

nastavitelná

DTD CPL -

"- RAL 7016

- referenční výrobek: HSE, typ DS
-

klika/klika, 

samozavírač , 

zámek na 

generální klíč

s 

cylindrickou 

vložkou

systémový s 

integrovaným 

těsněním

ocelová pro 

dodatečnou 

montáž

CPL

Projekt Haly s.r.o.

Plynární 1617/10

170 00 Praha 7

1/1


	Listy a pohledy
	tiulni list vykaz dveri


